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Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie – informacje bieŜące  
i okresowe. 

Treść raportu:  

Zarząd Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej („Spółka”, „PZU SA”) 
informuje, iŜ w dniu 8 maja 2012 roku Rada Nadzorcza Spółki, na podstawie § 25 ust. 2 pkt 
10 Statutu Spółki, dokonała wyboru firmy Deloitte Audyt Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie,  
al. Jana Pawła II 19, wpisanej przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów na listę podmiotów 
uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod nr 73, jako podmiotu uprawnionego 
do badania sprawozdań finansowych w celu wykonania w szczególności: 
1) badania rocznego sprawozdania finansowego PZU SA oraz rocznego 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy PZU; 
2) przeglądu śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego PZU SA oraz 

śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy PZU. 
 

PowyŜsze sprawozdania zostaną sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 
roku o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2009, Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) oraz  
z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej. 

Prace, o których mowa powyŜej wykonane zostaną za dwa kolejne lata obrotowe kończące 
się odpowiednio w dniach 31 grudnia 2012 roku oraz 31 grudnia 2013 roku.  

Deloitte Audyt Sp. z o.o. przeprowadziła badanie jednostkowego sprawozdania finansowego 
Spółki za okres sześciu miesięcy zakończony w dniu 30 czerwca 2009 roku,  jednostkowych 
oraz skonsolidowanych sprawozdań finansowych Spółki za okres sześciu miesięcy 
zakończony w dniu 30 czerwca 2010 roku a takŜe jednostkowych oraz skonsolidowanych 
sprawozdań finansowych Spółki za okres sześciu miesięcy zakończony w dniu 30 czerwca 
2011 roku. Ponadto, Deloitte Audyt Sp. z o.o. przeprowadziła badanie jednostkowych oraz 
skonsolidowanych sprawozdań finansowych Spółki za 2009 rok, za 2010 rok i za 2011 rok.   

Podstawa prawna: § 5 ust. 1 pkt 19 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 
2009 roku w sprawie informacji bieŜących i okresowych przekazywanych przez emitentów 
papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równowaŜne informacji wymaganych 
przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim. 

 


